
téma čísla

4 Volby 2021: nová pravidla, jak volit ze zahraničí nebo
v době covidu

7 Obecní úřady hrají v procesu voleb důležitou roli
9 Český statistický úřad: Výsledky bychom mohli znát ve 

večerních hodinách v den ukončení hlasování
11 Focení či výtržnictví? Co vše se může během voleb stát...

anketa

12 Stavební zákon vyvolává pochybnosti

rozhovor

14 Tomáš Jírovec: Na podstatě hlasování změna volebního 
systému nic nemění

téma

18 Nový stavební zákon: legislativní proces v Parlamentu
České republiky 
Přehledně: hlavní změny stavebního zákona

rozhovor

20 Klára Dostálová: Nejvyšší stavební úřad bude v Ostravě, 
ale detašované pracoviště bude určitě i v Praze

dobrá praxe

22 Sociální práce ve veřejné správě je náročná a kreativní profese

téma

24 MPSV podporuje vznik a rozvoj dětských skupin

téma

30 Občanské průkazy v novém: úřady od srpna vydávají 
průkazy s biometrickými údaji

státní služba

32 Uvolňování zaměstnanců k činnosti ve volebních komisích

elektronizace veřejné správy
34 Aplikace Tečka zmodrala
35 DEPO upravuje zřizování datové schránky

téma

36 Collaborative Public Management: Participace při správě 
věcí veřejných (2. část)


